UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng  3  năm 2024

V/v tham gia ý kiến thẩm định

để giao đất cho Ban Quản lý

Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi

thực hiện giao lại đất hoặc cho

thuê đất theo quy định tại xã

Bình Đông, huyện Bình Sơn

 Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

1025/STNMT-QLĐĐ ngày 01/3/2024 về việc tham gia ý kiến thẩm định nhu

cầu sử dụng đất để giao đất cho Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu

công nghiệp Quảng Ngãi để thực hiện giao lại đất hoặc cho thuê đất theo quy

định tại xã Bình Đông, huyện Bình Sơn; Sở Giao thông vận tải có ý kiến như

sau:

Phần đất giao cho Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi để thực hiện giao lại đất hoặc cho thuê đất đợt 2 (2.816m2)

để xây dựng Khu nhà ở công nhân thuộc Dự án Khu liên hợp sản xuất gang thép

Hòa Phát Dung Quất, thuộc địa bàn xã Bình Đông, huyện Bình Sơn tiếp giáp

phần đất đã làm thủ tục (70.201m2) và không nằm trên tuyến đường do Sở Giao

thông vận tải quản lý. Do đó, nội dung trên không thuộc thẩm quyền của Sở

Giao thông vận tải.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Tài nguyên và Môi trường

tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGTThinh.

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-03-04T11:17:54+0700

		2024-03-04T11:27:30+0700

		2024-03-04T11:27:30+0700

		2024-03-04T11:27:30+0700